UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Cao Bằng, ngày 17 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Điều 11, Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/6/2016 của Bộ Y tế

quy định về hoạt động tiêm chủng. Sau khi xem xét hồ sơ công bố cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng của các Trạm y tế thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An, Sở  Y

tế thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng và đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Y tế như sau:

Tên cơ sở:

Trạm Y tế xã Kim Đồng thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Nà Vai, xã Kim Đồng, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Đinh Thị Tâm

Trạm Y tế xã Trọng Con, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Nà Lẹng, xã Trọng Con, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Nông Thanh Bính

Trạm Y tế Thị Trấn Đông Khê, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Tổ dân phố 01, Thị Trấn Đông Khê, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Nông Thị Thu Hương

Trạm Y tế xã Thái Cường, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Lũng Ngọc, xã Thái Cường, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Hoàng Mông Mạc

Trạm Y tế xã Đức Long, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Đoàn Kết, xã Đức Long, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Tạ Quang Trường

Trạm Y tế xã Quang Trọng, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Pò Bẩu, xã Quang Trọng, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Nông Văn Hải

Trạm Y tế xã Đức Xuân, thuộc Trung tâm y tế huyện Thạch An

Địa chỉ: Thôn Pác Khoang, xã Đức Xuân, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Lâm Thị Bích Thu

2

Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản-phụ sản, Trung tâm y tế huyện

Thạch An

Địa chỉ: Tổ dân phố 2, Thị trấn Đông Khê, huyện Thạch An

Người đứng đầu cơ sở: Nông Thúy Phượng.

Người đứng đầu cơ sở phải chịu trách nhiệm về tính chính xác các nội

dung thông tin trong hồ sơ thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng, việc tiếp

nhận, vận chuyển, bảo quản vắc xin đảm bảo theo Điều 8 Nghị định số

104/2016/NĐ-CP, người thực hiện tiêm chủng thực hiện nghiêm trách nhiệm tại

khoản 3 Điều 25 Nghị định số 104/2016/NĐ-CP (tuân thủ đúng các quy định về

chuyên môn trong tiêm chủng) và trách nhiệm tại khoản 2 Điều 27 Thông tư số

34/2018/TT-BYT (tuân thủ đúng các quy trình chuyên môn của Bộ Y tế về tiêm

chủng và quy định liên quan tại Thông tư số 34/2018/TT-BYT)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm y tế huyện Thạch An;

- Các Trạm y tế thuộc Trung tâm y tế huyện

Thạch An;

- Trang thông tin điện tử của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2023-07-17T11:37:44+0700

		2023-07-17T12:00:16+0700

		2023-07-17T12:00:16+0700